113 學年度第一學期課程準備日日程表

8/27（二） 8/28（三）

圖

書

館

主題：精進計畫平板研習

對象：國高中新進教師

時間：08:00~09:00

地點：鳳翔樓四樓 418電腦教室

圖

書

館

主題：教室大屏研習

對象：國中部全體教師

時間：08:00~09:00

地點：丹鼎樓四樓 819教室

學

務

處

主旨：性平研習

講題：性平與霸凌研習

講師：輔大 鍾曉慧法扶中心專

員

時間：09:00~12:00

地點：星光樓一樓視聽教室

備註：全校教職員工，每年應接

受性別平等教育融入教學實務

之在職進修課程 3小時

主旨：資安研習

講題：數位轉型與資安挑戰：

從近年資安事件中學習

講師：陳政典

時間：09:00~12:00

地點：星光樓一樓視聽教室

備註：全校教職員工，每年

需有 3小時的資安研習時

數，請全程參與。

輔

導

處

主旨：輔導知能研習

講題：如何成為一個快樂的老

師？班級經營正向聚焦 2.0

講師：莊越翔老師

時間：13:30～16:30

地點：星光樓三樓雲水軒

備註：高級中等以下學校之教

師，每年應接受輔導知能在職

進修課程至少 3小時。

學

務

處

主旨：環境教育研習

講題：遛狗綠地與社區健康

講師：輔大景觀設計系助理

教授 林穎萱教授

時間：13:00~17:00

地點：星光樓一樓視聽教室

備註：全校教職員工每年務

必要有 4小時的環境教育研

習時數，請大家全程參與。

8/29(四)

教

務

處

高中部 國中部

主旨：高中領召會議

主持人：許淵翔 組長

時間：08：10~09：00

地點：丹鼎樓三樓丹鼎會議室

主旨：國中領召會議

主持人：張瓊瑤 組長

時間：08：10~09：00

地點：丹鼎樓三樓丹鼎會議室

會議：註冊說明會(導師)

主持人：林德圭 組長

時間：09：10~10：00

地點：星光樓三樓雲水軒

主旨：高中各領域教學研究會議

主持人：各領召

時間：10：10~12：00

地點：如附件二

主旨：國中各領域教學研究會議

主持人：各領召

時間：10：10~12：00

地點：如附件一

總

務

處

主旨：校務會議

主持人：姜禮德校長

時間：12：00

地點：星光樓三樓雲水軒

圖

書

館

主題：教室大屏研習

對象：國中部全體教師

時間：13:30~14:30

地點：丹鼎樓四樓 819教室

教

務

處

主旨：新進教師研習

主持人：李明鴻主任

時間：14：45

地點：星光樓三樓星光藝文沙龍

附件一

新北市丹鳳高中（國中部）113學年度第一學期課程準備日

各領域會議地點

領域 會議地點

國文領域 903 班教室（鳳翔樓 1F）

英語領域 904 班教室（鳳翔樓 1F）

數學領域 905 班教室（鳳翔樓 1F）

自然科學領域 906 班教室（鳳翔樓 1F）

社會領域 907 班教室（鳳翔樓 2F）

健康與體育領域 908 班教室（鳳翔樓 2F）

藝術領域 909 班教室（鳳翔樓 2F）

綜合領域 910 班教室（鳳翔樓 2F）

科技領域 911 班教室（鳳翔樓 2F）

附件二

新北市丹鳳高中（高中部）113學年度第一學期課程準備日

各領域會議地點

領域 會議地點

國文領域 302 班教室（微風樓 5F）

英語領域 303 班教室（微風樓 5F）

數學領域 304 班教室（微風樓 5F）

自然領域 305 班教室（微風樓 5F）

社會領域 306 班教室（微風樓 5F）

藝能領域 307 班教室（微風樓 5F）